暨党通〔2018〕9号
中共暨南大学委员会关于开展2018年
广东扶贫济困日爱心捐赠活动的通知
各二级党组织：

今年是广东省新时期精准扶贫精准脱贫攻坚的第三年，是承上启下、全面突破的关键一年。按照广东省委、省政府的工作部署，根据广东省教育厅《关于开展爱心捐赠活动的通知》（粤教办函〔2018〕159号）的精神，现就学校组织开展2018年“广东扶贫济困日”活动，广泛发动广大师生员工积极响应省委、省政府的号召，奉献爱心、扶贫捐赠有关事项通知如下：

一、2018年“广东扶贫济困日”活动的主题是：关爱贫困人口，助力脱贫攻坚。目标是大力弘扬“贵在参与，奉献爱心”的精神，倡导“一份捐赠一份爱心”的理念，形成“人人参与奉献爱心”的氛围，广泛发动社会各界参与扶贫济困活动，所募集款物将重点用于精准扶贫精准脱贫任务，确保广东省新时期精准扶贫精准脱贫目标任务顺利完成。

二、学校号召：全校师生员工要高度认识开展“扶贫济困日”活动的目的和意义，围绕“广东贫困人口脱贫的方向”，积极响应广东省委、省政府的号召，热心支持“扶贫济困日”活动，踊跃参与扶贫捐款，能力不分大小，善举不分先后，人人奉献爱心，携手为扶持贫困群众实现脱贫而捐款，共同为学校的精准扶贫工作做贡献。

三、全面动员、人人参与。学校各单位要把开展“扶贫济困日”活动的精神和要求传达到每一位教职员工和学生，做到层层发动，人人参与捐款活动，并做好接收和登记工作，党员和非党员捐款分开登记，非在职人员及学生另外登记，全部捐款以二级党组织为单位汇总后交至财务与国有资产管理处225房20号窗口（联系人：钟常凌，联系电话：85224231），最后由学校将全校捐款汇缴到广东省教育基金会，待申请返拨后用于学校定点帮扶村南雄市水口镇篛过村的精准扶贫工作。

四、扶贫捐款要按照自觉自愿、量力而行的原则进行。学校各单位要按照去年的标准和方式方法发动教职员工开展爱心扶贫捐款；也要从学生家庭情况出发，倡导“慈善在心、量力而行”的理念，组织开展“学子献爱心活动”，引导学生关注贫困人口，发挥正能量，增强社会责任感。

五、全校扶贫捐款工作由学校统筹，由党委组织部、学校扶贫办具体负责。

六、本次活动接收捐款的截止时间为7月18日。为及时掌握各单位捐款进展情况，党委组织部将定期公布各单位捐款数额，请各单位及时上交捐款，以便统计公布。为了便于及时统计公布捐款数额，请各单位交款时填写好捐款统计表交给财务与国有资产管理处225房20号窗口的钟常凌老师，可分批次将捐款交至钟常凌老师处。

特此通知

附件：学校各单位2018年“广东扶贫济困日”爱心捐款统
计表

中国共产党暨南大学委员会

2018年6月15日
附件
学校各单位2018年“广东扶贫济困日”爱心捐款统计表
	序
号
	单位及在职人数
	捐款教职工
	捐款学生（离退休人员）
	总计

	党员捐款
	非党员捐款
	党员捐款
	非党员捐款

	单位
	人数
	人数
	捐款数
	人数
	捐款数
	人数
	捐款数
	人数
	捐款数
	总人数
	捐款
总数

  暨南大学党政办公室                      2018年6月19日印发
4
— 4 —